
Locations 2022 / Rentals / Vermietingen / Accomodaties    Camping ouvert du 09/04 au 06/11  
 

Prix à la nuit 
Minimum 2 nuits 

Price per night 

Minimum 2 nights 

4 PERSONNES 
 

FAMILIAL 

 

« ÉMERAUDE » 

5 PERSONNES 
 

CONFORT 

 

« GRENAT » 

5 PERSONNES 
 

GRAND CONFORT 

 

« RUBIS » 

5 PERSONNES 
 

LUXE 

 

« DIAMANT » 

7 PERSONNES 
 

PREMIUM 

 

« GOLD » 

7 PERSONNES 
 

EXCELLENCE 

 

« PLATINE» 

 Cuisine, Salle d’eau, WC séparés – Terrasse couverte - Télévision 

Description  

Mobilhomes 
24M² environ 24M² environ 28M² environ 28M² environ 32M² environ 

 

34M² environ 

 

LES BASIQUES 
Petit 

réfrigérateur 
Grand réfrigérateur/congélateur 

Climatisation, 

grand réfrigérateur/congélateur 
 

LES 

 +++ 

Terrasse couverte 

Espace repas 

Terrasse couverte 

Espace repas 

Terrasse couverte 

Espace repas 

Moustiquaires 

Terrasse couverte 

Espace repas  

 

Terrasse couverte 

espace repas 

salon de jardin 

Lave-vaisselle 

Terrasse couverte 

espace repas 

salon de jardin 

 Chambres 2 2 2 2 2 et salon 3 
  09/04 au 04/06 40€ 41€ 44€ 50€ 55€ 60€ 
  04/06 au 25/06 53€ 55€ 60€ 64€ 72€ 87€ 
  25/06 au 02/07 94€ 97€ 101€ 114€ 123€ 140€ 
*02/07 au 09/07 113€ 121€ 127€ 136€ 144€ 167€ 
*09/07 au 23/07 150€ 156€ 164€ 180€ 201€ 240€ 
*23/07 au 13/08 157€ 164€ 173€ 187€ 211€ 250€ 
*13/08 au 20/08 150€ 156€ 164€ 180€ 201€ 240€ 
 *20/08 au 27/08 113€ 121€ 127€ 136€ 144€ 167€ 
  27/08 au 24/09 

 

53€ 55€ 60€ 64€ 72€ 87€ 
  24/09 au 06/11 40€ 41€ 44€ 50€ 55€ 60€ 
 
2 NUITS MINIMUM 
 
09/04 – 04/06/ Nuit 
04/06 – 25/06/ Nuit 
25/06 – 02/07/ Nuit 
27/08 – 24/09/ Nuit 
24/09 – 06/11/ Nuit 
 

 

 
 
 

50€ 
60€ 
90€ 
60€ 
50€ 

 
 
 

55€ 
65€ 

100€ 
65€ 
55€ 

 

 
 
 

60€ 
70€ 

120€ 
70€ 
60€ 

 

 
 
 

65€ 
75€ 

140€ 
75€ 
65€ 

 

 
 
 

80€ 
90€ 

160€ 
90€ 
80€ 

 

 
 
 

95€ 
100€ 
180€ 
100€ 
95€ 

 

*Séjour en 7 (arrivée et départ le Samedi).  
Ces tarifs sont proposés pour le nombre de personnes maximum indiqué et un véhicule. 
Tous nos mobilhomes ont moins de 5 ans  
Taxe de séjour par personne et par jour et de 0.65€. Gratuite pour les moins de 18 ans. 
Frais de réservation 37€ du 26/06 au 28/08 et 10€ en dehors de cette période. 
Départ jusqu’à 10h et arrivée à partir de 15h.   

Offres spéciales / Offers 
-20% pour 2 semaines consécutives / 2 weeks 

Du 09/04 au 02/07 et du 20/08 au 06/11 

Camping le Sainte Marie****- Rue des Clauses – 66470 Sainte Marie Tél. (33) 4 68 80 48 10 - Mail : camping@lesaintemarie.com 

       Modes de paiement : Carte Bancaire, chèques, espèces et chèques Vacances, virement 
      POSSIBILITE DE REGLEMENT EN PLUSIEURS FOIS SANS FRAIS (nous contacter)  

LES MOMENTS FORTS 
 

Ouverture des Piscines 
 

09 AVRIL   
Parc aquatique  chauffé 

 
05 JUIN  

 La grande piscine 
 

Le Bar Restaurant / Snack  
Epicerie 

Du 09 AVRIL au 18 SEPTEMBRE  
Animations 

 en journée et en soirée 
 

Club enfants et Ados 
Du 02 JUILLET au 26 AOÛT 

Et vacances scolaires 

 

Parc aquatique 

**chauffé ** 

 

Animation 

assurée  

mailto:camping@lesaintemarie.com

